
 

ГОУ ЯО «Петровская школа-интернат»             
                                                         П Р И К А З 

от  28.12.2024 г.  № 51 / 01-12 

 

Об утверждении Антикоррупционной политики 

 

 

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции» в целях организации работы по 

предупреждению коррупции в ГОУ ЯО «Петровская школа-интернат», на 

основании рекомендаций комиссией по координации работы по 

противодействию коррупции в Ярославской области (протокол от 19.12.2024 № 

4) примерной Антикоррупционной политики государственного 

(муниципального) учреждения и организации Ярославской области, с целью 

актуализации Антикоррупционной политики ГОУ ЯО «Петровская школа-

интернат» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Утвердить Антикоррупционную политику с Приложениями 

(Приложение 1 к настоящему приказу) в ГОУ ЯО «Петровская школа-

интернат». 

2.  Назначить ответственным за реализацию Антикоррупционной политики 

ГОУ ЯО «Петровская школа-интернат» старшего воспитателя 

Дормакову Любовь Николаевну. 

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

4.  Приказ вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор:                                            И.Н. Ратихина 

С приказом ознакомлена:  ___________ Дормакова Л.Н. 

 

 

  


		2025-06-05T10:20:05+0300
	Ратихина Ирина Николаевна




